
 

 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  96/2020/2021z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzenta rozprawy doktorskiej  

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 14 ust. 1. i 2. p.2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.J. Dz. U. 2017, poz. 1789)  

oraz §6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 19 stycznia 2018 r.  

w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

oraz art. 179 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668) uchwala co następuje: 

 

wyznacza się prof.  dra hab. Waldemara Rozynkowskiego (UMK) na recenzenta 

rozprawy doktorskiej  mgra Lecha Łbika (Życie religijne,  społeczne i  polityczne 

Prus krzyżackich na przełomie XIV i XV wieku w świetle cudów  

i  kultu błogosławionej Doroty z Mątowów ) .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


